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“Ambaritsa” Kulübesi yakınında, Troyan Balkanı'nda üçüncü kez bir Yaban Mersini Festivali düzenleniyor.

Festival bu akşam (29 Temmuz) başlıyor ve Pazar akşamına (31 Temmuz) kadar devam edecek.
“Orta Balkan” Ulusal Parkı'ndaki tek yüksek dağ yaban mersini kutlamasıdır. Etkinlik gönüllülük
esasına göre düzenlenmekte olup amacı hem tatlı orman meyvelerini tanıtmak hem de Ambaritsa
Kulübesi'ne maddi destek sağlamaktır.

Yabani yaban mersinlerine ek olarak, organizatörler birçok oyun, atölye çalışması, müzik, en
lezzetli yabani yaban mersini reçeliyle geleneksel Ambaritsa gözlemelerinin hazırlanması ve
harika eğlenceler planladı.

Oraya Nasıl Gidilir: Tüm seçenekler, Troyan Belediyesi, Cherni Osam köyündeki “Smesite”
alanından başlayan, işaretlenmiş ve iyi bilinen bir turizm patikası boyunca dağlarda 4 saatlik bir
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yürüyüş içerir.

Arabayla: Festivale ulaşmanın en kolay yolu arabadır. Troyan Belediyesi, Cherni Osam köyüne
seyahat edin, arabalar için son nokta “Smesite” alanıdır. “Smesite” alanına ulaştığınızda,
arabalarınızı park etme ve yürüyerek devam etme zamanıdır. Oradan, yaklaşık 4 saatlik bir
yürüyüşle sizi kadim Troyan ormanlarından geçirerek Ambaritsa Kulübesi'ne götürecek olan
işaretli turizm patikası başlar. Patika ayrıca “Yaban Mersini Festivali” işaretleriyle ek olarak
belirlenecektir. Ambaritsa Kulübesi'ne yapılacak yürüyüşle ilgili koordinatlar ve ek bilgiler ayrıca
yayınlanacaktır.

Otobüsle: Otobüsle seyahat edebilirsiniz – önce Troyan kasabasına, oradan da ikinci bir otobüsle
Cherni Osam köyüne. Cherni Osam köyünden “Smesite” alanına 3 km asfalt yol vardır. Oradan,
yaklaşık 4 saat sonra sizi Ambaritsa Kulübesi'ne götürecek olan işaretli patika başlar.

Troyan kasabasından Cherni Osam köyüne Troyan Otobüs Terminali'nden otobüs tarifesi:

Çalışma günlerinde: 05:40; 06:05; 07:10; 08:10; 10:10; 12:10; 13:10; 14:20; 17:10; 18:30

Cumartesi ve Pazar günleri: 07:10; 11:10; 16:15; 18:10

Otostopla: Troyan kasabasına ve oradan Cherni Osam köyüne ve “Smesite” alanına.


